[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024 г. № 106
п. Тарасовский
Об итогах аттестации муниципальных служащих

Администрации Тарасовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
В соответствии со ст. 18  Федерального закона  от  02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службы в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 27.04.2009 года № 21 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения № 72 от 14.05.2024 года «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Тарасовского сельского поселения», в целях обеспечения эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих, определения уровня подготовки и определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности, совершенствования деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения по расстановке муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги аттестации муниципального служащего Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области ведущего специалиста по земельным отношениям и архитектуре Администрации Тарасовского сельского поселения Кониной Марины Олеговны, проведенной 09.08.2024 года.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, информационном стенде администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Тарасовского сельского поселения

                                   А.С. Лаврухин